
MEGYEI EGYÉNI-ÉS CSAPATBAJNOKSÁG 2019. ÖSSZESÍTŐ

Név Egyesület Rajtszám Súly Helyezés Rajtszám Súly Helyezés Összsúly Összpont Helyezés

Török Zoltán Elektromosok SHE. I. B6 21540 1 C4 39140 1 60680 2 1

Csizmazia Attila Körmendi Munkás HE. A1 28640 1 D3 39740 2 68380 3 2

Balázs Róbert Vas Megyei Savaria SHE. C5 18855 2 D7 45810 1 64665 3 3

Tordai Gábor Elektromosok SHE. I. D5 27180 1 A5 29460 2 56640 3 4

Horváth Zsolt Elektromosok SHE. II. D4 21050 4 B6 40440 1 61490 5 5

Hajba Gábor Elektromosok SHE. I. C1 22940 1 D6 31230 4 54170 5 6

Vincze Zoltán Büki HE. D3 24110 2 B3 33560 4 57670 6 7

Magyar László Elektromosok SHE. II. B2 18030 3 D4 33930 3 51960 6 8

Unger György Körmendi Munkás HE. D2 20170 5 C5 35460 2 55630 7 9

Vámos Attila Spartacus HE. A5 6705 7 A1 42850 1 49555 8 10

Takács Tamás Vas Megyei Savaria SHE. B7 17570 4 C6 30720 4 48290 8 11

Kádi Szabolcs Büki HE. B4 13280 5 C7 31680 3 44960 8 12

Nagy András Vas Megyei Savaria SHE. A7 15520 2 B1 28840 6 44360 8 13

Varga Bálint Elektromosok SHE. I. A3 14885 3 B7 29220 5 44105 8 14

Tóth Imre Répcementi HE. B5 19400 2 A3 24250 6 43650 8 15

Sipos Dániel Körmendi Munkás HE. C6 17035 3 A6 25470 5 42505 8 16

Tordai József Elektromosok SHE. II. C7 14755 4 A7 25660 4 40415 8 17

Balázs Roland Spartacus HE. C2 10030 7 B5 38610 2 48640 9 18

Szántó László Vas Megyei Savaria SHE. D6 18785 6 A4 29190 3 47975 9 19

Kovács Dániel Répcementi HE. C3 10170 6 B4 34200 3 44370 9 20

Mihácsi Bálint Spartacus HE. D1 23680 3 D2 27530 7 51210 10 21

Kovács Hajnalka Répcementi HE. A2 10850 5 C2 28600 5 39450 10 22

Kovács Ákos Büki HE. A4 8775 6 D5 29150 5 37925 11 23

Kovács Péter Elektromosok SHE. II. A6 14490 4 C1 21360 7 35850 11 24

Kajtár Máté Büki HE. C4 10445 5 A2 21400 7 31845 12 25

Nagy Péter Répcementi HE. D7 15535 7 D1 28540 6 44075 13 26

Kálmán János Körmendi Munkás HE. B1 9460 6 B2 25860 7 35320 13 27

Borsos Attila Spartacus HE. B3 6135 7 C3 24830 6 30965 13 28

Misák Norbert Büki HE. E1 18250 1 E2 26590 3 44840 4 1

Szilágyi Levente Elektromosok SHE. I. E4 14615 4 E1 34480 1 49095 5 2

Borsos Tamás Spartacus HE. E6 16005 3 E3 30970 2 46975 5 3

Bicsák Barnabás Elektromosok SHE. II. E7 16555 2 E5 15855 7 32410 9 4

Cser Dániel Répcementi HE. E2 8440 6 E7 26130 4 34570 10 5

Németh Richárd Vas Megyei Savaria SHE. E5 8480 5 E4 22810 6 31290 11 6

Kovács Viktor Körmendi Munkás HE. E3 7650 7 E6 24700 5 32350 12 7

550015 gramm 1058265 gramm 1608280 gramm

15715 gramm 30236 gramm 45951 gramm

Utánpótlás kategória

Összesen:

Átlag



MEGYEI EGYÉNI-ÉS CSAPATBAJNOKSÁG 2019. CSAPAT ÖSSZESÍTŐ

Név Egyesület Rajtszám Súly Helyezés Rajtszám Súly Helyezés Összsúly TOTAL Összpont TOTAL HELYEZÉS

Kajtár Máté Büki HE. C4 10445 5 A2 21400 7 31845 12

Vincze Zoltán Büki HE. D3 24110 2 B3 33560 4 57670 6

Kádi Szabolcs Büki HE. B4 13280 5 C7 31680 3 44960 8

Kovács Ákos Büki HE. A4 8775 6 D5 29150 5 37925 11

Misák Norbert Büki HE. E1 18250 1 E2 26590 3 44840 4

Tordai Gábor Elektromosok SHE. I. D5 27180 1 A5 29460 2 56640 3

Varga Bálint Elektromosok SHE. I. A3 14885 3 B7 29220 5 44105 8

Török Zoltán Elektromosok SHE. I. B6 21540 1 C4 39140 1 60680 2

Hajba Gábor Elektromosok SHE. I. C1 22940 1 D6 31230 4 54170 5

Szilágyi Levente Elektromosok SHE. I. E4 14615 4 E1 34480 1 49095 5

Tordai József Elektromosok SHE. II. C7 14755 4 A7 25660 4 40415 8

Horváth Zsolt Elektromosok SHE. II. D4 21050 4 B6 40440 1 61490 5

Kovács Péter Elektromosok SHE. II. A6 14490 4 C1 21360 7 35850 11

Magyar László Elektromosok SHE. II. B2 18030 3 D4 33930 3 51960 6

Bicsák Barnabás Elektromosok SHE. II. E7 16555 2 E5 15855 7 32410 9

Sipos Dániel Körmendi Munkás HE. C6 17035 3 A6 25470 5 42505 8

Kálmán János Körmendi Munkás HE. B1 9460 6 B2 25860 7 35320 13

Unger György Körmendi Munkás HE. D2 20170 5 C5 35460 2 55630 7

Csizmazia Attila Körmendi Munkás HE. A1 28640 1 D3 39740 2 68380 3

Kovács Viktor Körmendi Munkás HE. E3 7650 7 E6 24700 5 32350 12

Tóth Imre Répcementi HE. B5 19400 2 A3 24250 6 43650 8

Kovács Dániel Répcementi HE. C3 10170 6 B4 34200 3 44370 9

Kovács Hajnalka Répcementi HE. A2 10850 5 C2 28600 5 39450 10

Nagy Péter Répcementi HE. D7 15535 7 D1 28540 6 44075 13

Cser Dániel Répcementi HE. E2 8440 6 E7 26130 4 34570 10

Vámos Attila Spartacus HE. A5 6705 7 A1 42850 1 49555 8

Balázs Roland Spartacus HE. C2 10030 7 B5 38610 2 48640 9

Borsos Attila Spartacus HE. B3 6135 7 C3 24830 6 30965 13

Mihácsi Bálint Spartacus HE. D1 23680 3 D2 27530 7 51210 10

Borsos Tamás Spartacus HE. E6 16005 3 E3 30970 2 46975 5

Szántó László Vas Megyei Savaria SHE. D6 18785 6 A4 29190 3 47975 9

Nagy András Vas Megyei Savaria SHE. A7 15520 2 B1 28840 6 44360 8

Takács Tamás Vas Megyei Savaria SHE. B7 17570 4 C6 30720 4 48290 8

Balázs Róbert Vas Megyei Savaria SHE. C5 18855 2 D7 45810 1 64665 3

Németh Richárd Vas Megyei Savaria SHE. E5 8480 5 E4 22810 6 31290 11

550015 gramm 1058265 gramm 1608280 gramm

15715 gramm 30236 gramm 45951 gramm

Összesen:

Átlag
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